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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37212205J

2. Data e Regjistrimit 12/10/2023
3. Emri i Subjektit RAJAN GROUP CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Rruga Sali VRANISHTI, Lagja Uji 
Ftohte, godine 9 kateshe, nr.23, shkalla 1,ap.5 Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Germime dheu me punime eventuale murature e beton 

arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. 2. Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 3. Ndertime 
banesa me skelet mbi 8 kate. rikonstruksione. 4. Punime 
karpenterie druri dhe metalike, perforcime themeli e punime 
nentokesore, izolime mbi dhe nentoksore nga ujrat, themele 
te vecanta. 5. Instalime te materialeve prej druri , metalike, 
plastike dhe xhami 6. Ndertimi i objekteve te permasave 
tendryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose 
komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade. 7. 
Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale detare 
dhe ajrore, asfaltim veshje me asfaltim. 8. Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave industrial, elektrik, 
elektronik etj.   
Juljano Toto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 09/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuljanoToto
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAJAN GROUP CONSTRUCTION
E-Mail: juljanototo@gmail.com mimoza.sino@yahoo.com 
Telefon: 0682054568 0692883830 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-208685-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA732B9-25F0-47B0-BABC-7DE5E46537DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0382FF0-CE1B-4E23-AC66-C28C306DEBFB

